

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

ANEXO II

CADASTRO REPRESENTANTE DE COLIGAÇÃO

NOME DA COLIGAÇÃO:	·				
PARTIDOS INTEGRANTES DA COLIGAÇÃO:		·	 		
REPRESENTANTE DA COLIGAÇÃO:		·			
ENDEREÇO PARA INTIMAÇÃO:				-	
TELEFONE:					
FAX:					
ENDEREÇO ELETRÔNICO:			 		-
			(SE),	DE	DE 2008.
RESPONSÁVEL PELO CADASTRO:					



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

CADASTRO DE DELEGADOS DE PARTIDO E DE COLIGAÇÕES

NOME DO PARTIDO/COLIGAÇÃO:	
PARTIDOS INTEGRANTES DA COLIGAÇÃO:	
DELEGADO 1	
ENDEREÇO PARA INTIMAÇÃO:	
TELEFONE:	
FAX:	
ENDEREÇO ELETRÔNICO:	
DELEGADO 2	
ENDEREÇO PARA INTIMAÇÃO:	
TELEFONE:	
FAX:	
ENDEREÇO ELETRÔNICO:	
DELEGADO 3	
ENDEREÇO PARA INTIMAÇÃO:	
TELEFONE:	
FAX:	
ENDEREÇO ELETRÔNICO:	
	(SE), DE DE 2008.
RESPONSÁVEL PELO CADASTRO:	